INDEX RERUM ET VERBORUM

- professional author 9, 26, 27, 29, 30, 31, 33,
34, 40, 50, 59, 60, 69, 72, 73, 74, 80, 86,
134
- promissory notes 29
- promote Swedish 67, 68
- promoting my lucubrations 171
- promotion 26, 34
- promotor(s) 25, 30-32, 34, 49, 50, 57, 61,
62, 64, 65, 68, 69-72, 86, 87, 107, 110,
112, 113, 135
- quasi tecum loqui* 90
- requests and dedications 92
- respublica literaria* 77, 119
- Russian officials 73
- Sekreta utskottet 31, 65
- self-presentation 86, 92, 115, 116, 120
- sentiment 84
- Silver Bible (Codex Argenteus) 113, 211,
221, 233
- silver coin 195
- “Skaldmöer” 153
- soft policy 97, 134
- soul has no sex 100
- speaks with authority 62-63
- Sperling’s unpublished catalogue on learned
women 143
- spokeswoman for women 26, 33
- Stammbuch 71-72
- strength of your shoulders 173
- style, baroque 133
- subscription 29, 63, 64
- supporter 71
- Swedish coins 28
- syntax 121, 125, 126, 128, 129
- testimonies 115
- Thesaurus Nummorum Sueco-*
Gothicorum 28, 31, 52, 54, 55, 66, 72
- topoi* 74, 83, 86, 90, 91, 92, 134, 136
- topos of modesty 33, 36, 51, 58, 62, 74, 84,
92, 93, 97, 102, 103, 106, 108, 110, 111, 116,
118, 131, 193
- Ulphila’s book (the Silver Bible) 213, 223
- Vile latens virtus* 101
- vocabulary 27, 119, 122, 124
- women of the lower upper-class 80-81
- women seeking fame 101
- wool distaff and spindle 88
- wrote on commission 27, 66, 72

NOBILISSIMO ET SUMME VENERABILI
D. THOMÆ KINGO
EPISCOPO FIONENSI

S. P. D.

SOPHIA ELISABET BRENNER.

Quamvis ob eminentiam Virtutum tuarum,
quibus apud nos quoque famâ ac scriptis iam ante clare
scire capisti, vir Reverendissime ac summè docte,
ab omnibus non solum amari ac coli verum et officia
expectare jure debeas, mihi tamen hactenus magis de-
corum duxi. Æthereas ingenii tui dotes sacro silentio
potius mirari quam commemorando styli mei tenuitate
illarum Excellentia aliquid detrahere. Nihilominus
cum à Misis pacem nullam impetrare potuerim ante
quam te vir celeberrime (qui inter vates hujus aevi
caput exseris cognatumque caelo extollis ingenium)
certiorem facerem quantopere Divinus tuis carminibus,
licet captum meum aliquando superent, delectari soleam,
non potui non literulas has qualescunque ad te dare:
omnino confisa, scire, ut vir singularibus sapientia
prærogativis instructus etiam in nostro sæculi scintil-
lam ejus quamquam minutissimam ad eum non sit contem-
turus, ut conatum nostrum sibi displicuisse patia-
tur. Hoc serasu quoque factum est, ut Matronalis
illa

Stockh. 29 Mart. 1697.

91. 49. S. Fol. III 2

Excellentissimo et Celeberrimo Viro

OTTIONI SPERLINGIO

S. P. D.

Sophia Elisabeth Brenner

Fortuna quidem deo, Vir Amplissime, quod versiculi isti quos tanquam
ingeniali mei quaecumque tyrocinium, Viro illi Magno transillittere sum
conata, ad manus tuas pervenere. Id tamen nunquam mirari desinam
quomodo a cultura tenui, tam locuples provenire potuerit Fructus; Singu-
laris scilicet, tua erga me meae studia benevolentia; Quam humani simis-
tuis litteris, quibus exoptatus nihil mihi accidit inquam, testari dignatus es.
Haec tibi multis nominibus gratissimae mihi suere, anceps tibi nihilominus
habet animo, utrum, consultius mihi foret, respondendi an vero tacendi stu-
dium, metuendum rata, ne me tot laudibus obiutam, immerentem forsitan his
litteralis tibi proderem; praesertim cum inter clarissima tua Scripta te nomi-
nis quoque mei rationem habuisse perceperim. Eo tamen usque me tua devota
humanitas Vir candidissime, ut obsequium erga te magis quam proprium
honoris notam memorem mihi imprimeret. Nunquam enim inficias ideo,
quanta voluptate animum meum perfudit, cum studia mea, vitam modicum
tuo suffragio comprobare, et videam quod ferre nequeas, univolum sexum
nostrum ad colum et fuissem spero ut plurimis persuasum est damnari, sed ad
sublimiora tractanda, vitamque inter scientias et artes humaniores agen-
dam, Feminas etiam pro insigni tua comitate meritare desideras. Quod
interim sive humanitatis exuperantia, sive ingenioli mei tenuitate adductus,
tantam eruditionis laudem mihi tribuis, me simul egregio huic celeberrimo
Feminarum numero adscribere dignatus es, id totum insigni genij tui benigni-
tati acceptum fero. Verum enim vera est laudes quas in me confers ha-
ctenus minime promerita sum, est tamen cur delecter hoc tuo instituto quod
tam singularem et inistatum in me meae similes spirat affectum, ut lucu-
brationes etiam Feminarum in aperto ponere non detrecteris, et quam

11. 186.

97.
vi Jun

Dna Sophia Elisabetha Brenneria. ^{imilla} ~~Stakleda~~
Miltan ^{neocento} Libi, BREXNERIA Doctas salutem
Notam, nec videas absque saluto, quamvis
Junij Tuas scribo perlatas esse tabellas,
Quas iter est longuiss, longa in castra dies.
Nullas non grates habeo, adan posse referre,
Quod ^{subito} ~~tuas~~ fuerint sufficiant, me ad
Vidi tam doctas legi, famosas,
Ut spem jactantur videri ipsa meam.
Idi, que sperant ~~illud~~ ^{illud} praesentia nostras,
Nam divina tuis in dique venia sunt.
Frustra est, si magna ~~quae~~ ^{quae} rano ~~Te~~ ^{Te} dicere ~~atque~~
~~quod~~ ^{quod} ~~merito~~ ^{merito} ~~et~~ ^{et} ~~quinguan~~ ^{quinguan} ~~spiritus~~ ^{spiritus} ~~venit~~ ^{venit}
Non est quod mehas nostras, ~~EST~~ ^{EST} ~~SONA~~ ^{SONA} ~~laudo~~ ^{laudo}
Sunt tunc, humiles, nec quid habent vixi
Nulla quidem scire tuas mihi pagina debet,
Sed via attingunt digna tuis meriti.
Isti cheant Cicerone, Marone atque Marone,
Cum in, quae ~~scribunt~~ ^{scribunt}, tam redi in, legent.
Horiles et turba dices, quae nullas ~~apollis~~ ^{apollis}
Fovit, quae aber nullus apollo dedit.
Haud tamen aut ~~opium~~ ^{opium} ~~aut~~ ^{aut} ~~lappabifingua~~ ^{lappabifingua}
Ut ~~quoniam~~ ^{quoniam} ~~semper~~ ^{semper} ~~duces~~ ^{duces} ~~(ut~~ ^{(ut} ~~metuere)~~ ^{metuere)} ~~colam~~ ^{colam}.
Pana. ~~Si~~ ^{Si} ~~ides~~ ^{ides} ~~semper~~ ^{semper} ~~doctas~~ ^{doctas} ~~fuere~~ ^{fuere}.
Non habuit frater ~~gracia~~ ^{gracia} ~~tota~~ ^{tota} ~~novam~~ ^{novam}
Non ~~aspicis~~ ^{aspicis} ~~quavis~~ ^{quavis} ~~sibi~~ ^{sibi} ~~proluit~~ ^{proluit} ~~ora~~ ^{ora},
Nec de ~~castalis~~ ^{castalis} ~~tingere~~ ^{tingere} ~~quivit~~ ^{quivit} ~~aquis~~ ^{aquis}